Powodem organizowania podobnych uroczystości w kie

53 „Gazeta Kielecka”, 44 (1878), s. 2.
54 „Gazeta Kielecka”, 67(1879), s. 1.
55 „Gazeta Kielecka”, 92(1879), s. 1.
56 Por. APK, Akta miasta Kielce, sygn. 27, k. 4. List naczelnika powiatu z 5/17

kwietnia 1866 r.

W czasach Szkoły
Wojewódzkiej istniał chór i orkiestra uczniowska prowadzone przez nauczy
ciela Stanisława Borzęckiego, które uświetniały tego typu uroczystości

57 Por. APK, Akta miasta Kielce, sygn. 27, k. 27. List prezydenta miasta z 25
lutego / 9 marca 1867 r. ; k. 29. Listy prezydenta miasta z 13/25 maja i 27 maja/8 czerwca
1867 r.

58 Por. „Gazeta Kielecka”, 23 (1881), s. 1.
59 Obszernie na temat muzyki w kieleckich szkołach, por. A. Oborny, Życie mu

zyczne K ie lc ., dz. cyt., s. 135-186.
60 Por. J. Leskiewiczowa, F. Ramotowska, Obraz Królestwa Polskiego w okresie

konstytucyjnym, t. 1, Warszawa 1984, s. 107-108.